
CITTÀ DI CROTONE
Gabinetto del Sindaco

DECRETO N. 7 del 27/01/2022

Oggetto: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DELL’ARMA IN DOTAZIONE IN VIA CONTINUATIVA Art. 6

D. M. n.145 del 04/03/1987

IL SINDACO

Premesso che con nota protocollo 29640 del 2021 il sottoscritto ha richiesto la conferma e contestuale

attribuzione della qualità di agente di P. S. al Dottor Francesco Iorno, nella sua qualità di Comandante della

Polizia Locale della città di Crotone;

Preso Atto che con Decreto Prefettizio del 18/11/2021, (allegato al presente provvedimento), il Prefetto di Crotone,

all’esito della informativa trasmessa con nota 48939 del 4/11/2021 dalla Questura di Crotone, dalla quale risulta

che non emergono motivi ostativi all’attribuzione della qualità richiesta, ha attribuito al suindicato comandante

della polizia Locale di Crotone, dottor Francesco Iorno, la qualifica di Agente di P.S.

Vista la Legge N. 65/1986 (Legge Quadro sull’ordinamento della Polizia Municipale);

Letti gli articoli 6, 8 e 9 del Decreto Ministeriale n. 145 del 04/03/1987;

DECRETA

L’assegnazione individuale ed in via continuativa dell’arma tipo pistola semiautomatica marca BERETTA

calibro 7,65 , modello 81 F, matricola n. F11969W, con munizionamento di n. 12 proiettili calibro 7,65, al dottor

Francesco Iorno, nato a Crotone il 09/09/1972 ed ivi residente alla via Indonesia n. 7, nella qualità di Dirigente

Comandante della Polizia Locale di Crotone ed in possesso della qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza

conferitagli dal Prefetto di Crotone con proprio Decreto del 18/11/2021 in attuazione dell’art. 6 p.1 lettera A, del

D. M. 145 del 04/03/1987.

L’assegnazione ha durata sino alla cessazione della funzione rivestita dal suindicato comandante e/o sino al

venir meno di alcuno dei requisiti di Legge che ne legittimino l’efficacia;

DISPONE

Che copia del presente Decreto sia trasmesso al Prefetto di Crotone in ottemperanza all’art. 6 p. 3 del D.M. n.

145 del 04/03/1987.



Dalla Residenza municipale nella data del protocollo.

Il Sindaco

f.to Ing. Vincenzo Voce

firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs .n. 39/1993




		2022-01-27T17:46:05+0100
	voce vincenzo




